CONDITIONS GÉNÉRALES D'UTILISATION (CGU)

Le site https://operation-coca-cola-ibis.com/ (ci-après le « Site ») est édité par Coca-Cola Europacific Partners France SAS.

Veuillez lire attentivement les présentes conditions générales d'utilisation (ci-après les « Conditions d'Utilisation »), qui régissent l'accès et la navigation sur ce Site.

En accédant au Site, tout utilisateur déclare avoir lu et accepté sans réserve les présentes Conditions d'Utilisation et s'engage à s'y conformer.

Pour toute question relative à l'utilisation du Site ou à l'opération marketing, vous pouvez nous contacter à l'adresse suivante : info@operation-coca-cola-ibis.com

MENTIONS LÉGALES

Le propriétaire du Site est la société : **Coca-Cola Europacific Partners France**, société immatriculée au RCS de Nanterre sous le numéro **343 688 016**, dont le siège social est situé **CS 80050**, **9 chemin de Bretagne**, **92130 Issy-les-Moulineaux**.

Le Site est édité techniquement par : **014 Media SARL**, société immatriculée au RCS Paris sous le numéro **842 091 779**, ayant son siège social au **23 Rue d'Anjou, 75008 Paris**.

ACCÈS AU SITE

Vous pouvez accéder librement et gratuitement au Site. Toutefois, les équipements (ordinateur, téléphone, logiciels, moyens de télécommunications, etc.) permettant l'accès au Site sont à la charge exclusive de l'Utilisateur de même que les frais de connexion au réseau Internet.

L'Utilisateur s'engage à utiliser le Site et les services qu'il propose dans le strict respect des présentes Conditions d'Utilisation, notamment en s'interdisant toute utilisation malveillante et/ou dommageable du Site, pouvant avoir pour effet d'encombrer, ralentir ou perturber son fonctionnement.

PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE

L'intégralité du Site, à savoir le logiciel, le contenu, les textes, graphismes, vidéos, images, sons, icônes, procédés, technologie, contenus téléchargeables, et savoir-faire en général ainsi que tous les autres éléments, sont la propriété exclusive de **Coca-Cola Europacific Partners France** ou de ses donneurs de licence.

Toute utilisation, reproduction, représentation ou diffusion, même partielle, sans autorisation écrite préalable de **Coca-Cola Europacific Partners France**, est interdite conformément aux dispositions du Code de la Propriété Intellectuelle.

Il est également interdit d'utiliser ou de reproduire le nom Coca-Cola Europacific Partners France, son logo, ainsi que ceux de ses partenaires commerciaux présents sur le Site sans autorisation préalable.

CONTENU DU SITE ET LIENS

L'Éditeur s'efforce de fournir sur le Site des informations précises et à jour, mais ne peut garantir l'exactitude, l'exhaustivité ou la mise à jour des contenus.

Le Site peut contenir des liens vers des sites tiers. L'Éditeur décline toute responsabilité concernant le contenu de ces sites externes.

Aucun lien hypertexte vers le Site ne peut être créé sans autorisation préalable écrite de l'Éditeur.

DONNÉES PERSONNELLES

Coca-Cola Europacific Partners France attache une grande importance à la protection des données personnelles. Les traitements de données réalisés via le Site sont conformes à la réglementation applicable (RGPD et Loi Informatique et Libertés).

Les données peuvent être utilisées pour :

- La gestion des opérations promotionnelles
- La personnalisation de services et communications
- La publicité ciblée
- Les analyses statistiques
- La sécurité du Site

Vous disposez de droits d'accès, de rectification, de suppression, d'opposition, etc., que vous pouvez exercer auprès du Délégué à la Protection des Données (DPO). Pour plus d'informations, consultez notre Politique de Confidentialité.

UTILISATION DES COOKIES

Certaines fonctionnalités du Site reposent sur l'usage de cookies. Ceux-ci permettent notamment d'assurer le bon fonctionnement du Site et d'améliorer les services proposés.

Les détails sont disponibles dans notre Politique de Cookies.

MODIFICATIONS DU SITE ET DES CONDITIONS

L'Éditeur se réserve le droit de modifier à tout moment le contenu du Site ainsi que les présentes Conditions d'Utilisation.

Les utilisateurs sont donc invités à les consulter régulièrement. L'utilisation du Site après publication des modifications vaut acceptation des nouvelles Conditions.

LIMITATION DE RESPONSABILITÉ

L'accès au Site peut être interrompu à tout moment pour des raisons techniques, de maintenance ou de force majeure.

L'Éditeur ne pourra être tenu responsable en cas de dommage, direct ou indirect, lié à l'utilisation du Site, à l'impossibilité d'y accéder ou à une erreur de contenu.

DROIT APPLICABLE

Pour toute réclamation, l'Utilisateur est invité à contacter le responsable du Site à l'adresse suivante : <u>info@operation-coca-cola-ibis.com</u>

Les présentes CGU sont régies par le droit français. Seule la version française fait foi en cas de litige.

Tout différend sera soumis aux juridictions françaises compétentes.